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SALADIERE Mais, Thon, Légumes
SAUPIQUET 160 g
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Format : Boite illustrée emboutie — sertie BPA NI + Cluster

Lieu de fabrication : Usine IT5 CE

Lieu de péche: Océan Atlantique Centre-Est / Sud-ouest et Sud-est / Océan Pacifique / Océan Indien
Liste des Ingrédients:

Mais (29%), thon* (26%), huile de mais, [égumes (carottes (11%), petits pois (11%)), olives noires, jus de
citron, sel. Peut contenir du gluten.

*Euthynnus (Katsuwonus) pelamis.

Allergénes : thon (apparait dans la dénomination), gluten.

Caractéristigues pondérales

Format Poids net total
1/5 160 g

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g de produit :

Energie 761 kj / 183 kcal
Graisses (g) 13
Dont Acides gras saturés (g) 1,7
Glucides (g) 6,5
Dont Sucres (g) 2,0
Protéines (g) 9,0
Sel (g) 15

Palettisation, marquage et DLUO :

Nombre boites par carton 36
Nombre de cartons par couche 11
Nombre de couches par palette 5
Nombre de boites par palette 1980

Les boites sont marquées sur le fond au Jet d'encre pour indiquer, la DLUO en clair, la lettre de I'année,
le n°de lot - le n° d'agrément.

DLUO: 2 ans apres la date de fabrication.

Gencod unitaire : 316595 0216301

Code article Interne : 7007013661

Mode de conservation :

Avant ouverture : Conserver a température ambiante dans un endroit sec et aéré.

Aprés ouverture : Conserver le produit dans un conditionnement alimentaire appropri€, au réfrigérateur
(0 @ 4°C) et le consommer dans les 48 heures.

Service Consommateur : SAUPIQUET- Division RHD — Allée de Kergolvez, 29000 QUIMPER — France
Information Triman (voir notre site internet www.FURIC-SAUPIQUET.com)



